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قزوین-مرادی،خبرنــگار توســعه 
ایرانی:مدیرعامــل نمایشــگاه های 
بین المللی اســتان قزوین گفت: برای 
ارتقای کیفیت نمایشگاه در سال آینده 
از مجریان بزرگ کشوری دعوت کردیم، 
البته از مجریان بومی هم اســتفاده می 

کنیم.
به گزارش خبرنگار ما: احمدخورگامی 
در نشست خبری که با اصحاب رسانه در 
سالن اجتماعات نمایشگاه بین المللی 
اســتان قزوین برگزار شد، اظهارداشت: 
در سال ۱۴۰۱ تعداد ۳۷ عنوان نمایشگاه 

برگزار شد و امسال ۴۸ عنوان نمایشگاه 
را میزبانــی کردیــم.  وی تصریح کرد: 
برگزاری ۳۷  عنوان نمایشگاه یک رکورد 
بود که توانستیم آن را امسال هم بشکنیم 
و ثبت ۴۸ نمایشگاه حرکت ارزشمندی 
بود که شکل گرفت.  وی بیان کرد: از ۴۸ 

عنوان نمایشگاه امسال تعداد ۲۴ عنوان 
با رویکرد بازرگانی و فروش و  ۲۴ عنوان 

نمایشگاه هم تخصصی بود. 
مدیرعامل شرکت نمایشگاههای بین 
المللی اســتان قزوین یادآورشد: تلاش 
کردیم تعداد نمایشگاههای تخصصی 

بیشتر شود اما به دلیل مشکلات برخی 
عنوانها برگزار نشد مانند )قزوین جابز (

که بدلیل افت گاز برخی شرکتها تعطیل 
شدند.

 وی گفت: در سال جاری ۱۰ عنوان 
نمایشــگاه برای اولین بار برگزار شــد و 
نمایشــگاه فرصت هــای صادراتــی با 
محوریت معرفــی ظرفیت های تجاری 
از مهم ترین مواردی بود که برگزار شــد 
و در سال آینده به صورت تخصصی تر با 

همکاری اتاق بازرگانی برگزار می شود.
مدیرعامل نمایشگاه های بین المللی 
استان قزوین ادامه داد: بعد از آن نمایشگاه 
به چند شــرکت کمک شــد و در اربیل 
نمایشگاه فروش محصولات دایر کرده اند.
این مسئول ادامه داد: در حوزه کیفیت 
نمایشگاه ها اقداماتی درنظر گرفته شده 
و از این رو برگزاری برخی نمایشگاه های 
تخصصی به نهادی تخصصی مانند اتاق 

بازرگانی و صمت واگذار می شود.
وی عنوان کرد: قزوین در حوزه فرش 
دستبافت از اســتان های برتر به شمار 
می رود و سیاســت گذاری شــده تا در 
راستای احیای فرش قزوین اقدام کنیم 
و برای معرفــی ظرفیت ها از هیات های 
تجاری در یک نمایشــگاه هشت روزه 

دعوت می شود.

خورگامــی اظهار کرد: نمایشــگاه 
روستایی و عشایر هم در سال آینده برای 
دومین بار برگزار می شود که این اقدام هم با 
همکاری مدیرکل امور روستانی و معاونت 

عمرانی خواهد بود.
وی عنوان کــرد: واحدهای تولیدی 
اســتان محصولات باکیفیتــی تولید 
می کننــد و خلاء اطلــس اقتصادی در 
استان حس می شود، البته اخیرا اتفاق های 
خوبی درحال رخ دادن اســت و شــاهد 
هم افزایی خوبــی در مجموعه مدیران 

اقتصادی هستیم.
مدیرعامل نمایشگاه های بین المللی 
استان قزوین خاطر نشان کرد: در آینده 
نزدیک توســط مســوولین اقتصادی 
وصنعتی استان اطلس تولیدات استان 

ساماندهی می شود.
وی در پایان یادآورشد: برای برگزاری 
نمایشگاه حوزه مطبوعات به مناسبت 
هفته خبرنگار می توان موضوع را با حضور 

خانه مطبوعات بررسی کرد.

:مدیرعامل نمایشگاه های بین المللی استان قزوین:

مدیرعامل نمایشگاه های خلا اطلس اقتصادی دراستان قزوین حس می شود
بین المللی استان قزوین 

گفت: برای ارتقای کیفیت 
نمایشگاه در سال آینده 

از مجریان بزرگ کشوری 
دعوت کردیم، البته از 

مجریان بومی هم استفاده 
می کنیم.

مشهد-میرشکار،خبرنگارتوسعه ایرانی: دبیر ستاد اجرایی 
خدمات سفر خراسان رضوی گفت: از ۲۵ اسفند ماه، ۱۷ ایستگاه 
استقبال در جاده ها و محور های اصلی استان راه اندازی و تا پایان 

ایام نوروز خدمت رسانی را انجام خواهند داد.  
سیدجواد موسوی گفت: این ایســتگاه ها که با محوریت 
فرمانداری های هر شهرستان و تحت نظارت قرارگاه عملیاتی 
و اجرایی خدمات سفر استان برپا می شود، به صورت مجتمعی 
و متشکل از سازمان ها و نهاد هایی از قبیل علوم پزشکی، هلال 
احمر، اورژانس جاده ای، پلیس راه، نیروی انتظامی، راهداری و 
حمل ونقل جاده ای، شهرداری ها و دهیاری ها، امداد خودرو، 
سازمان های فرهنگی هم چون آستان قدس رضوی، فرهنگ 

و ارشاد اسلامی، میراث فرهنگی و گردشگری، اوقاف و امور خیریه و ... راه اندازی خواهد شد. 
وی افزود: این ۱۷ ایستگاه در محور های اصلی استان شامل محور شمال غرب از مسیر قوچان و چناران به مشهد و محور غرب از 
مسیر داورزن، سبزوار و نیشابور به سمت مشهد و محور جنوب از مسیر گناباد و تربت حیدریه منتهی به مشهد و مسیر های بالعکس 
ایجاد خواهند شد که در تمامی این ایستگاه ها فضا هایی برای سرویس بهداشتی، نمازخانه، محلی برای استراحت موقت مسافران و 

همچنین اجرای برنامه های فرهنگی و هنری متناسب با ایام ماه مبارک رمضان پیش بینی شده است.
دبیر ستاد اجرایی خدمات سفر خراسان رضوی تصریح کرد: علاوه بر این ایستگاه ها در ایام نوروز در سایر محور های فرعی و مواصلاتی 
استان از جمله محور تایباد، خواف، تربت جام و فریمان به مشهد، محور بردسکن، خلیل آباد، کاشمر، محور بجستان، مه ولات به مشهد، 
محور سرخس به مشهد، محور کلات به مشهد، محور درگز، قوچان به مشهد و سایر محور های فرعی نیز ایستگاه هایی برای استقبال از 

زائران و مسافران نوروزی به همت ستاد های خدمات سفر شهرستان های مذکور راه اندازی خواهد شد.

سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: شهردار 
سنندج گفت: بودجه پیشنهادی ســال ۱۴۰۳ شهرداری 
ســنندج ۲۵ هزار میلیارد ریال اســت که  در شورای شهر 

تصویب شد.
سیدانور رشیدی در پانزدهمین جلسه کمیسیون بودجه 
شورای اسلامی شهر سنندج که در راســتای نهایی شدن 
بودجه پیشنهادی سال آینده شهرداری برگزار شد، اظهار 
کرد: بودجه شهرداری سنندج بر اســاس برنامه های کوتاه 
مدت، میان مدت و بلندمدت پیش بینی شــده اســت. وی 
تصریح کرد: عدالت محوری در ارائه خدمات به شــهروندان 
ملاک برنامه های مدیریت شهری است معتقدیم حرکت بر 
این مبنا زمینه رضایتمندی شــهروندان را بیش از پیش فراهم کرده است. وی با بیان اینکه شیب خدمات شهرداری سنندج 
در این دوره بیشتر به سمت نواحی و مناطق کم برخوردار سوق داده شده، اذعان کرد: در برخی از محلات اقداماتی مطلوبی در 
حوزه آسفالت کوچه و مهار آب های سطحی به عنوان مطالبات اصلی شهروندان انجام شده و این روند استمرار خواهد داشت. 
شهردار سنندج با تاکید براینکه توسعه محله محور اولویت مدیریت شهری است، گفت: در همین راستا در محلات حاشیه شهر 
نیز اقدامات عمرانی صورت گرفته است که البته با توجه به حجم بالای مشکلات در این نواحی نیاز به کار و تلاش بیشتر برای 
خدمت به مردم فهیم شهر سنندج هستیم. وی اضافه کرد: در بخش میان مدت نیز احداث پارک و افزایش سرانه فضای سبز و 
نوسازی ناوگان حمل و نقل شهری مورد توجه قرار گرفته است. وی گفت: در حوزه برنامه های بلندمدت هم پروژه های بزرگی 
در دست اقدام داریم، برنامه ریزی های لازم برای تکمیل همه پروژه های عمرانی شامل تقاطع های غیرهمسطح، بلوارها، معابر 

شهر ی تا پایان دور ششم شورای سنندج انجام گرفته است. 

برای استقبال از زائران نوروزی انجام شد؛
 آماده سازی ۱۷ ایستگاه در محور های اصلی

 مواصلاتی خراسان رضوی 

شهردار خبرداد:
 تصویب بودجه 25 هزار میلیارد ریالی شهرداری سنندج

 برای سال۱403 

 کرمانشاه-فردین کبودی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرکل 
غله و خدمات بازرگانی استان کرمانشاه، از توزیع بیش از ۷ هزار 
تن کالای اساسی شــامل انواع برنج و شکر در استان در قالب 
طرح های مختلف از جمله ضیافت ماه مبارک رمضان، تنظیم 

بازار و ماه های محرم و صفر خبر داد.
علی ملکشاهی، مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان 
کرمانشــاه گفت : تأمین و توزیع کالا های اساسی از وظایف 
اصلی شرکت مادر تخصصی بازرگانی دولتی ایران و به طبع آن 

ادارات کل غله و خدمات بازرگانی استان ها است.
وی ادامه داد: در این راســتا از ابتدای سال ۱۴۰۲ تا پایان 
بهمن ماه بیش از ۷ هزار و ۳۷۳ تن انواع کالا های اساسی شامل؛ 
۹۶۲ تن برنج پاکستانی، ۶۰ تن برنج تایلندی رده ب، ۵۰۰ تن 
برنج تایلندی هومالی، ۳ هزار و ۴۴۰ تن برنج ۱۱۲۱ هندی، و ۲ 
هزار و ۴۱۱ تن شکر سفید با تصمیم ستاد تنظیم بازار استان به 
منظور کنترل قیمت ها و خدمت رسانی هر چه بیشتر به مردم 

شریف هم استانی توزیع شده است.
مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان کرمانشاه ضمن 
اشــاره به برنامه دولت در خصوص تنظیم بازار شــب عید 
کالا های اساسی در استان کرمانشــاه و نظارت شدید بر این 
بازار از توزیع بیش از ۴۵۱ تن برنــج ۱۱۲۱ هندی و ۵۸۰ تن 
شکر سفید در قالب طرح های ایام پایانی سال و طرح ضیافت 
ماه مبارک رمضان خبر داد و افزود: این کالا های اساســی از 

طریق فروشگاه های زنجیره ای، تعاونی های مصرف کارکنان 
و سایر فروشــگاه های معتبر و بزرگ سراسر استان به دست 
مصرف کنندگان واقعی خواهد رســید. وی ادامه داد: در این 
راستا از ابتدای سال ۱۴۰۲ تا پایان بهمن ماه بیش از ۷ هزار و 
۳۷۳ تن انواع کالا های اساسی شامل؛ ۹۶۲ تن برنج پاکستانی، 
۶۰ تن برنج تایلندی رده ب، ۵۰۰ تن برنج تایلندی هومالی، 
۳ هزار و ۴۴۰ تن برنج ۱۱۲۱ هندی، و ۲ هزار و ۴۱۱ تن شکر 
سفید با تصمیم ستاد تنظیم بازار اســتان به منظور کنترل 
قیمت ها و خدمت رســانی هر چه بیشــتر به مردم شریف 

هم استانی توزیع شده است.
وی از وجود ذخائر مناسب برنج و شکر در انبار های کالا های 
اساسی غله و خدمات بازرگانی استان خبر داد و افزود: تمامی 
اقلام کالا های اساســی با نرخ مصوب دولتی در سطح استان 

توزیع خواهد شد .

شیراز -توانایی،خبرنگارتوســعه ایرانی: رییس سازمان 
آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز از اجرای دومین 
پویش چهارشنبه سوری اصیل در شهر شیراز خبر داد و گفت: در 
سال گذسته شهروندان شیراز سنگ تمام گذاشتند و هیچ فوتی 
نداشتیم و شاید بتوان گفت کلان شهر شیراز یکی از ایمن ترین 

شهرهای کشور در چهارشنبه سوری ۱۴۰۱ بود.
هادی عیدی پور، در نشست خبری خود با خبرنگاران با 
عنوان برگزاری دومین پویش بزرگ چهارشنبه سوری اصیل در 
این کلان شهر با ارائه گزارش عملکرد این سازمان در سال جاری 
اظهار کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون مجموع تماس های 
برقرار شده با سامانه ۱۲۵ آتش نشانی شیراز تعداد ۲۷۵ هزار و 
۹۱۴ تماس بوده است که این میزان در مقایسه با سال گذشته 

افزایش داشته است.
وی افزود: در ســال گذشــته تماس ها با ســامانه ۱۲۵ 
آتش نشانی تعداد ۲۲۸ هزار تماس بوده است که آمار حاکی 
از رشد ۱۷ درصدی در سال جاری است و این افزایش حاکی از 
افزایش سطح آگاهی شهروندان و گسترده بودن دامنه خدمات 

سازمان آتش نشانی است.
رئیس سازمان آتش نشــانی و خدمات ایمنی شهرداری 
شیراز اضافه کرد: در ســال جاری روزانه به صورت میانگین 
۷۵۶ تماس با سامانه ۱۲۵ داشتیم و در این حوزه نیز رشد ۱۵ 

درصدی را در مدت مشابه سال گذشته شاهد بودیم.

وی با اشــاره به پویش »زمســتان را در ایمنی و با شادی 
بگذرانیم«، تصریح کرد: در ســال گذشــته تعــداد حادثه 
گازگرفتگی شهروندان ۲۹ مورد بود و این میزان تا پایان روز 

پانزدهم اسفند ماه سال جاری به ۱۶ حادثه کاهش پیدا کرد.
رئیس سازمان آتش نشــانی و خدمات ایمنی شهرداری 
شیراز همچنین در تشــریح تعداد افراد نجات پیدا کرده در 
حوادث گازگرفتگی خاطرنشان کرد: تعداد نجات یافتگان از 
این حادثه از ۱۶ نفر در سال گذشته به ۲۶ نفر در سال جاری 

افزایش پیدا کرده است.
پویش دیگر مورد اشاره رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری شیراز، اجرای پویش چهارشنبه سوری اصیل 
بود و وی در این زمینه گفت: این پویش برای دومین ســال 
متوالی در شهر شیراز با همراهی مردم در جهت کاهش حوادث 

مراسم چهارشنبه آخر سال برگزار شد.

اجرای دومین پویش چهارشنبه سوری اصیل در شیرازتوزیع بیش از ۷ هزار تن کالای اساسی در کرمانشاه

خبرخبر

سرپرست اداره آب و فاضلاب 
بخش شهداد و اندوهجرد 

کرمان منصوب شد 

کرمان -شیواکرمی،خبرنگارتوسعه ایرانی: طی 
حکمی از سوی مدیرعامل شرکت آبفا استان کرمان، 
ناصر سلمانی به سمت  سرپرست اداره آب شهداد و 

اندوهجرد  منصوب شد. 
به گزارش روابط عمومی شرکت آبفا استان کرمان، 
طی مراسمی با حضور امام جمعه و بخشدار شهداد 
،معاونت منابع انسانی آبفا استان کرمان ، مدیریت 
آب و فاضلاب شهرســتان کرمان ،رییس حراست 
آبفا شهرستان کرمان  ،مسئولان و کارکنان ابفا شهر 
شهداد، مراســم تقدیر و تجلیل از تلاش و خدمات 
مهدی صفی پور و معارفه ناصر ســلمانی  به عنوان 
سرپرست اداره آبفا بخش شــهداد و اندوهجرد  در 
محل سالن آموزش و پرورش  شهر شهداد برگزار شد . 
در ابتدای مراسم حمیدرضا فروغی فرد مدیریت 
آب و فاضلاب شهرستان کرمان ضمن تقدیر و تشکر 
از خدمات مهدی  صفی پور به ارائه گزارشی از وضعیت 
پروژه های آبرسانی پرداخت و با قرائت حکمی از سوی 
علیرضا عبدیان مدیرعامل شرکت آبفا استان کرمان؛ 
ناصر سلمانی به سمت  سرپرست اداره آب شهداد و 
اندوهجرد  منصوب شــد.  ناصر سلمانی  سرپرست 
اداره آب و فاضلاب بخش شهداد و اندوهجرد کرمان 
نیز ابراز امیدواری کرد با مســاعدت و همکاری امام 
جمعه، بخشدار و سایر مسئولان  شرکت آبفا بیش از 
پیش بتواند خدمات و کارهای عمرانی در سطح شهر 

و روستاهای تابعه این شهر صورت پذیرد. 

 رونمایی از آمبولانس های 
 جدید اهدایی به بیمارستان

 ۱۷ شهریور آمل
ساری-درخشنده،خبرنگارتوســعه ایرانی: از 
آمبولانس های جدید اهدایی خانواده خیر سلامت 
آملی به بیمارستان ۱۷ شهریور آمل با حضور رئیس 

دانشگاه علوم پزشکی مازندران رونمایی شد.
تجلیل از دکتر شهرام کاشانی که بعد از ۳۰ سال 
خدمت صادقانه به افتخار بازنشستگی نائل شد یکی 
دیگر از برنامه های امروز مراســمی بود که در سالن 
اجتماعات بیمارستان ۱۷ شــهریور آمل با حضور 
رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران، معاون درمان 
و مدیران بازرسی ، حراست و روابط عمومی دانشگاه، 
امام جمعه، فرماندار و جمعی از خیرین حوزه سلامت 
شهرستان آمل و مدیران، پزشــکان و کارکنان این 

بیمارستان برگزار شد.
دکتر فرهاد غلامی رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
مازندران در ابتدای این مراسم ضمن قدردانی از اقدام 
نیک خانواده مرحوم حاج حسن رنجبر لیتکوهی و 
همه خیّرین نیک اندیش عرصۀ ســلامت، تصریح 
کرد: ان شــاء الله با همّت و کمــک خیّرین و تلاش 
دســت اندرکاران بهداشــت و درمان، شاهد رشد و 

ارتقای حوزه سلامت کشور خواهیم بود.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران با بیان اینکه 
دکتر کاشانی زحمات بسیاری را برای ارتقاء سطح 
درمانی بیمارستان ۱۷ شهریورآمل متحمل شدند 
و آثار خدمات ایشان تا همیشه ماندگار خواهد بود، 
از زحمات، حسن همکاری و تعاملات سازنده ایشان 
در سال های خدمت قدردانی کرد. در ادامه این مراسم 
از خانواده خیر ســلامت، مرحوم حاج حسن رنجبر 
لیتکوهی تقدیر به عمل آمد. در پایــان نیز از تعداد 
۳ دســتگاه آمبولانس جدید اهدایی خانواده خیر 

سلامت به بیمارستان ۱۷ شهریور آمل رونمایی شد.
 

 25 جایگاه عرضه میوه نوروز
 و ماه رمضان در کرج 

راه اندازی می شود
کرج-معصومه امین زاده«،خبرنگارتوسعه ایرانی:  
معاون اجرایی سازمان ساماندهی مشاغل شهری و 
فرآورده های کشاوری شهرداری کرج از راه اندازی ۲۵ 
جایگاه عرضه میوه و محصولات فرهنگی ویژه رمضان 

و ایام نوروز خبر داد.
 شــبیر اربابی  اظهار کرد: با برنامه ریزی صورت 
گرفته، این جایگاه ها تا سه روز آینده در مناطق دهگانه 
فعال می شوند و تا ۱۷ فروردین به شهروندان خدمات 

ارائه می دهند.
وی ادامه داد: در این جایگاه ها انواع میوه به ویژه 
سیب و پرتقال و سایر کالاها با قیمت مصوب در اختیار 

شهروندان و مسافران نوروزی قرار می گیرد.
اربابی گفت: در کنار این جایگاه ها، روز بازارهای 
شــهرداری هم به جز ایام تعطیل نوروزی خدمات 

فروش عرضه مستقیم کالا خواهند داشت.
معاون اجرایی سازمان ساماندهی مشاغل شهری 
و فرآورده های کشاورزی شهرداری کرج افزود: ناظران 
این ســازمان در تمام مدت تعیین شده بر کیفیت و 
کمیت فعالیت جایگاه ها نظارت دارند و شهروندان 

می توانند هرگونه تخلف را به آنها گزارش دهند.

استانها

    

    


